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Inh. Harald Schmidle

Metzgermeister

Freiburger StralRe 12 - Telefon 07652/706
79856 Hinterzarten = www.spfaennle.de
mail@pfaennle-hinterzarten.de
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Wir begriifen Sie recht herzlich in unserem ,s’Pfannle”.
Fur jeden Geschmack ist eine vielféltige Auswahl an
Speisen und Getranken fir Sie vorbereitet.

Wir, das s’Pfannle-Team und Ihr Wirt, Harald Schmidle mit Familie
wiinschen lhnen einen Guten Appetit!
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Eine gesonderte Zusatzstoff- und Allergenkarte
halten wir auf Nachfrage fiir Sie bereit.

@éiée beachten Sée
wnsere _Cageoemy:fe/»éwng./
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5}0 eisekarte

von 12.00 bis 14.00 Uhr und von 17.30 bis 21.00 Uhr

(9w}a}oen

Tagessuppe
Fladlesuppe
Gulaschsuppe
Zwiebelsuppe

% au}oége@éo/»ée

Sulz (Kutteln) gerostet oder sauer mit Brigele

Hausgemachter Fleischkdse mit Spiegelei, Pommes frites und Salat
Hausgemachte Bratwurst in Scheiben mit Bragele und Salat

1 Paar hausgemachte Bauernwiirste mit Brigele und Salat

Hausgemachter Jagerhackbraten mit Knopfle und Salat

Schwarzwilder Schaufele mit Bragele und Sauerkraut

Schweineschnitzel paniert, Sofe, Pommes frites und Salat

Jagerschnitzel (vom Schweineriicken) mit Knopfle und Salat
Schweineriickensteak vom Grill mit Krauterbutter, Pommes frites und Salat
Cordon-bleu vom Schwein, Solte, Pommes frites und Salat
Zwiebelrostbraten (vom Rumpsteak) vom Grill mit Rosti und Salat
Schweinelendchen vom Grill mit Champignonrahmsauce, Knépfle und Salat
Rumpsteak vom Grill mit Krduterbutter, Pommes frites und Salat

Wiener Schnitzel mit Rosti und Gemiise

Kalbsriickensteak vom Grill mit Krauterbutter, Rosti und Gemiise
Rinderfiletsteak vom Grill mit Krauterbutter, Pommes frites und Salat
s’Pfannle-Spezial

- verschiedene Filets vom Grill mit Kroketten, Gemiise und Sauce Béarnaise

Féo o/vgeulo/ufe

Gebackenes Seelachsfilet mit groRem Salatteller
Zanderfilet vom Grill mit Petersilienkartoffeln und Salat

LOUL wnd Gefligel

Hahnchenbrustfilet vom Grill mit SoRRe, Kroketten und Gemiise
Hirschgulasch mit Preiselbeerbirne, Knopfle und Salat

a da d
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5,50
5,50
6,00
6,50

17,00
18,00
18,00
18,00
18,00
19,00
19,00
21,00
22,00
22,00
27,50
24,00
29,50
26,50
29,50
31,50

31,50

19,00
23,00

22,00
24,00
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5}0 eisekarte

von 12.00 bis 14.00 Uhr und von 17.30 bis 21.00 Uhr

(Senéozengezéokée

Gebackenes Seelachsfilet mit Kartoffelsalat und griinem Salat

Hausmacher Bratwurst in Scheiben mit Bragele und Salat

Schwarzwilder Schiufele mit Bragele und Sauerkraut

Schweineschnitzel paniert, SoRe, Pommes frites und Salat
Schweinelendchen vom Grill mit Champignonrahmsoe, Knopfle und Salat
Rumpsteak vom Grill mit Krduterbutter, Pommes frites und Salat
Kalbsriickensteak vom Grill mit Krauterbutter, Rosti und Gemiise

Uollwebékoé‘é, -Z:craoéo wnd 'eée/oo}oeéoen

Gemiiseteller (diverse Gemiise mit Sauce Hollandaise) und Salzkartoffeln
Kas-Knopfle mit gemischtem Salat

Folienkartoffel mit Krauterdip und gemischtem Salat

Grole gemischte Salatplatte mit gekochtem Schinken und Kase

Gr. Salatplatte mit gegrilltem Hahnchenbrustfilet, Sauce Béarnaise und Brot
2 gebackene Camemberts mit Preiselbeeren, Salat und Toast

2 Pfannkuchen mit Apfelmus

Speckeier mit Bragele

Toast Hawaii

s’Pfannle-Toast (Schweinefilet, Toast, gekochtem Schinken, Kdse und Salat)

Féé':/ den bleinen %wnge’:/

Waurstsalat mit Bauernbrot

Waurstsalat mit Bragele

ElsaBer Wurstsalat mit Bauernbrot

Elsdler Wurstsalat mit Brdgele
Flammkuchen - Speck - Zwiebel
Flammkuchen -, vegetarisch” Kise - Lauch

ONONONORONONO

ONONONONONONONONONO!

ONONONONONO!

16,00
16,00
16,00
16,00
19,50
22,50
23,00

18,00
16,50
15,50
16,50
20,00
15,50
13,50
14,50
12,50
21,00

11,00
15,00
12,00
16,00
11,00
11,00
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Gemischtes Eis € 5,00
Gemischtes Eis mit Sahne € 6,00

Eisschokolade

Vanilleeis, Schoki und Sahne € 7,00
Eiskaffee

Vanilleeis, Kaffee und Sahne € 7,00
Sanfter Engel

Vanilleeis und Orangensaft € 7,00
Nussknacker

Hasel-, Walnuss- und Vanilleeis, Walniisse und Sahne € 7,50
Bananensplit

Vanilleeis, Banane, SchokosolRe und Sahne € 7,50
Coupe ,,Danmark“

Vanilleeis, SchokosofRe und Sahne € 7,50

“N Friichtebecher
.Q‘“ ls gemischtes Eis, Friichte und Sahne € 7,50
“ Toscanabecher
{ Vanille- und Bananeneis, Banane, Eierlikor und Sahne € 8,00
Caribikbecher
Schoko- und Vanilleeis, Batida de Coco, Kokosraspel und Sahne € 8,00

Schwarzwaldbecher
gemischtes Eis, Sauerkirschen, Kirschwasser und Sahne € 8,00

s’Pfannle Eis
Vanilleeis, Mandarinen, Eierlikor und Sahne € 8,00

F&b wunsere bleinen géioée

Kindereis - la Dich iiberraschen - € 6,00

C/Lnoe/pe, é@éﬁlf\/&é@be/{/\/ 6%}4’%@446&%?6%

€ 9,50
€ 9,50

hausgemachtes Nuss-Nougat Eisparfait, Schokoraspel und Sahne
hausgemachtes Tannenhonig Eisparfait, Schokoraspel und Sahne @

/
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5}0 eisekarte

von 14.00 Uhr bis 17.30 Uhr

(9“«}0}02‘4/\/

Tagessuppe € 5,50
Fladlesuppe € 5,50
Gulaschsuppe € 6,00

Catmme (9}06(:6 en

1 Paar Wienerle mit Brot € 8,50
mit Kartoffelsalat € 11,50
Kas-Knopfle mit gemischtem Salat € 16,50
Hausgemachter Fleischkdse = mit Brot € 12,00
mit Spiegelei mit Bragele und Salat € 18,00
Bratwurst in Scheiben mit Brot € 12,00
mit Bragele und Salat € 18,00
Schwarzwalder Schaufele mit Brot € 14,50
mit Bragele und Sauerkraut € 19,00
Paniertes Schnitzel und Sole mit Brot € 12,50
‘““Nl mit Bragele und Salat € 19,00
QQ E 1 Paar hausgemachte Bauernwiirste mit Brigele und Salat € 18,00
Hausgemachter Jagerhackbraten mit Knopfle und Salat € 18,00
?{ Jagerschnitzel (vom Schweineriicken) mit Knopfle und Salat € 21,00
@efééc}e er}oez wnd 5@5@66
Hausmacher Bauernvesper (Blut-, Leber- und Bratwurst) mit Brot € 13,00
Hausmacher Speckvesper mit Brot € 13,00
Schwarzwilder Vesperplatte mit rohem Schinken, 1 Person € 18,00
Speck, Blut-, Leberwurst- und Bratwurst und Brot 2 Personen € 23,00
Schwarzwilder Schinken- und Kaseplatte mit Brot € 17,00
Schinkenbrot roh oder gekocht € 12,00
Baguette mit Salami oder gek. Schinken, mit Tomaten und Kdse iiberbacken € 8,00
Flammkuchen - Speck - Zwiebel € 11,00
Flammkuchen -, vegetarisch” Kase - Lauch € 11,00
Waurstsalat mit Brot € 11,00
Wurstsalat mit Brigele € 15,00
ElsiBer Wurstsalat mit Brot € 12,00
ElsaBer Wurstsalat mit Bragele € 16,00
Gemischter Salatteller € 9,50
Grol3e gemischte Salatplatte mit gekochtem Schinken und Kase € 16,50
Gr. Salatplatte mit gegrilltem Hahnchenbrustfilet, Sauce Béarnaise und Brot € 20,00
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Tlascbhenbiere

(@)%“i‘.’.ﬁiﬁ&““”‘ Hefeweizen

Alkoholfreies Hefeweizen

Mm PILS Tannenzipfle

Malzbier
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Martini weil}
Martini rot
Pernod Cola/Soda
Campari Orange/Soda
Cynar Orange/Soda
Aperol Spritz

Lillet Wild Berry
Hugo

9 ctriinbe

5 cl
5cl
4 cl
4 cl
4 cl

56&5 wnd @/»am;acu}web”

Hausmarke , Geldermann* Flasche 0,75 |
Geldermann , Carte blanche” Flasche 0,75 |
Pommery Champagner Flasche 0,75 |

1 Glas Sekt Hausmarke
1 Glas Kir Royal (Cassis mit Sekt)
1 Glas Kir Imperial (Pfirsichlikor mit Sekt)

€ 4,50
€ 4,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50

€ 23,00
€ 26,00
€ 80,00
€ 4,50
€ 5,50
€ 5,50
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Klare wnd andere Kurye

Hefeschnaps 2c € 2,80 Malteser Aquavit 2c € 3,00
Obstwasser 2c € 2,80 Jubildumsaquavit 2c € 3,00
Korn 2c € 2,80 Enzian 2c € 3,00
Tobinambur 2c € 2,80 Tequila 2c € 3,00
Kirschwasser 2c € 3,00 Fernet Branca 2c € 3,00
Waldhimbeergeist 2c € 3,00 Jagermeister 2c € 3,00
Williamsbirne 2cl € 3,00 Underberg 2c € 3,00
Zwetschgenwasser 2c € 3,00 Ramazotti 2c € 3,00
czzééc?be,

Bailey’s Cream 2c € 3,00 Cointreau 2c € 3,00
Pfirsichlikor 2c € 3,00 Tia Maria 2cd € 3,00
Eierlikor 2c € 3,00 Sambuca 2cd € 3,00
Amaretto 2c € 3,00 Batida de Coco 2c € 3,00

€ 3,00

Q‘““le Malibu 2d

o\
?&-f Cdetbrinde SENFT

DESTILLERIE

Birne - Hommage 2cl € 4,50
Coxchen (Apfel) 2c € 4,50
Mirabelle 2cl € 4,50
Kirschwasser 2cl € 4,50
Pfirsich 2cl € 4,50
Himbeergeist 2c € 4,50

&, eénéé/awvcé, 6091/»0»0, K/O/uzoéy

Asbach Uralt 2c € 3,00
Remy Martin VSOP 2c € 550
Jack Daniel’s 4cl € 6,00
Johnny Walker 4c € 6,00
Ballantines 4cl € 6,00
Dimple 4cl € 6,50
Chivas Regal 4cl € 6,50
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. classic
" Mineralwasser  classic

medinm

Hinterzartner Quellwasser naturell
Hinterzartner Quellwasser naturell

Orangensaft
Apfelsaft
Apfelschorle
Apfelschorle
Multivitaminsaft
Bananennektar
Ananassaft
Schwarzer Johannisbeernektar
Kirschnektar
Maracujanektar
Bitter Lemon
Tonic Water

0,30 |
0,30 |
0,30 |

0,30 |
0,30 |

0,25 |
0,50 |
0,50 |

0,25 |
0,50 |

0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,40 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |
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3,50
3,50
3,50

3,50
3,50

2,70
3,80
3,80

2,70
3,80

3,20
3,20
2,90
4,30
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,40
3,40
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Schiimli-Kaffee € 2,80

Portion Kaffee € 5,60

Milchkaffee € 4,00

Cappuccino € 3,20

Espresso € 3,00

Latte Macchiato € 4,00

HeilBe Schokolade mit Sahne € 3,20

grolle heille Schokolade mit Sahne € 4,00

Tasse Kaffee koffeinfrei € 2,80

Portion Kaffee koffeinfrei € 5,60

Cappuccino koffeinfrei € 3,20

‘““Nl Milchkaffee koffeinfrej € 4,00
QEPNNLg

‘8 Glas Tee in verschiedenen Sorten € 3,00

? Glas heille Zitrone € 3,50

‘ Glas Tee mit Rum (4 cl) € 6,50

Glas Grog (Rum 4 cl) € 5,50

Gliihwein € 4,00

Jagertee (4 cl) € 6,50

Irish Coffee (Kaffee, Irish Whiskey und Sahne) € 7,50

Pharisier (Kaffee, Rum und Sahne) € 7,50

Russische Schokolade (Heile Schokolade, Rum und Sahne) € 7,50

,Heille Oma“” (Heill aufgeschaumter Eierlikor mit Sahne) € 4,50

Auch Twm 7N\ itnebinen:
@Mlgénnl Sclucqabz-agéiécée’v 50/»5{4,&60» wnd 5}060&
sceyie %awomao/vez wwzoéé}aez-éaééééiéen/
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und wiinschen lhnen noch eine schone Zeit in Hinterzarten,
dem Kurort mit dem landlichen Charme.

Wir wiirden uns freuen, Sie demnichst wieder
bei uns begriiRen zu dirfen!

Zusatzlich bieten wir Ihnen die Moglichkeit
Feierlichkeiten aller Art bis zu 40 Personen
bei uns zu veranstalten.

Busse und Reisegruppen sind herzlich willkommen!

Das 6’/Oféinwée-‘z:eam wnd Vbr wé’zﬂé,
Flarald Schomidle
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Unsere unterschiedlich grofen,
behaglichen Ferienwohnungen fir 2 bis 5 Personen,
mit Balkon/Terrasse,
verfligen Uber getrennte Wohn- und Schlafzimmer,
~Q‘““Nlt EinbaLSJk(j__crls/e \s/axvie Du/WC, Waschmaschine
& at-TV, Video/DVD, Stereoanlage,

? ~ freies W-Lan und Safe.

Wir informieren Sie gerne.

Hausprospekt hier erhiltlich!
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